ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИИ
Distr.

I* А ft ff t лЛ<Ж>Л» GENERAL

& " Р Ь « тшж, -яллш S/Agenda/2i+86
25 October 1983
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISN

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2486-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях во вторник, 25 октября

1983 года, в 15 ч. 15 м.

Утверждение повестки дня

Положение в Намибии

a) Письмо Постоянного представителя Сенегала при Организации
Объединенных Наций от 17 октября 1983 года на имя
Председателя Совета Безопасности (s/i6Ok&)

b) Письмо Постоянного представителя Индии при Организации
Объединенных Наций от 18 октября 1983 года на имя
Председателя Совета Безопасности (S/16O51)

c) Дополнительный доклад Генерального секретаря об осуществ-
лении резолюций 4-35 0^978) и 4-39 (1978) Совета Безопасности
по вопросу о Намибии (s/159k3)

8З-27154-